
Dodavatel vyplní 

'1. Hlavní terminál centralizuje obsluhu do místnosti se stálou službou ANO 
2. Tyto terminály budou mezi sebou propojeny tak algy bylo možno příjmout volání i z jiného lůžkového oddělení ANO 
4. Hlavní terminál musí být vybaven dotykovým displejem (touch-screen) ANO 
5. LCD obrazovka větší než 10“ pro lepší přehlednost všech zobrazených údajů Úhlopříčka [10,4"] 
6. Zobrazení údajů o pacientech, ale i lokalizaci přítomnosti personálu ANO 
7. Vybavení pamětí s historií volání s možností prohlížení * ANO 
8. Možnost vyslání centrálního hlášení, ale i diskrétního volání k lůžku pacienta ANO 
9 Lůžkové pokoje budou vybaveny zásuvkou pacienta s držákem sluchátka a reproduktorem — hlasitýrhovor sestra - klient ' ANO 
10. Do zásuvky pacienta se připojí terminál pacienta, který se zavěšuje do držáku na zásuvce pacienta - v držáku mluví sluchátko přes reproduktor hlasitě, sluchátko v ruce diskrétně ANO 
11. Terminál pacienta obsahuje sadu tlačítek pro přivolání personálu, pro ovládání rádia i světla ANO 
12. Podsvícení tlačítka v nočních hodinách pro Iepší orientaci pacienta ' ANO 
13. Kombinace zásuvky pacienta s reproduktorem a s terminálem pacienta, pro diskrétní a hlasitý hovor či poslech rádia . ANO 
14. Všechny lůžkové pokoje budou vybaveny pokojovou kontrolní skříňkou s hovorem ANO 
15. Pokojová kontrolní skříňka slouží pro registraci personálu, pro zrušení všech druhů volání či vyvolání alarmu ANO 
16. Pokojová kontrolní skříňka přenáší centrální hlášení z hlavního terminálu . ANO 
17. Nabízí spojování s dalšími pokojovými terminály - příjem hovorového Volání ANO 
18. Sociální zařízení pokojů bude vybaveno tlačítkem nouzového volání u WC a táhlem nouzového vo-Iání ve sprše . ANO 
19. Nad všemi Iůžkovými pokoji bude umístěno signalizační světlo LED, které obsahuje 3 barvy. V návaznosti s aktivací volání či rušení volání se rozsvítí příslušná barva světla ANO 
20. Toto volání se zobrazí na hlavním terminálu. Pomocí reproduktoru na služebním terminálu, může personál s návštěvníkem komunikovat. Í ANO 

Ve Valašském Meziříčí dne 30.8.2022 


